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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

  

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2017. március 01. napján 8:15 

órakor megtartott nyilvános  rendkívüli üléséről. 

 

Helye:  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.)  

 

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv  polgármester 

               Kovács István képviselő 

                           

   

Tanácskozási joggal jelen van:  
 

Dr. Szabó Tímea jegyző  

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea, jegyzőkönyv-vezető 

 

 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 

fővel  határozatképes. Távolmaradását jelezte Mátraházi Zsuzsanna alpolgármester.  

A rendkívüli ülés összehívásának oka a Salföld 53/8 helyrajzi számú ingatlan önkormányzati 

tulajdonba vételének kezdeményezése. Javasolja, hogy aki a meghívóban szereplő 

napirendeket el tudja fogadni, kézfeltartással jelezze.  
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

27/2017. (III. 01.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  
 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. március 01-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja:  
 

1.) A Salföld 53/8. hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásának 

kezdeményezése 

2.) Döntéshozatal a Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti 

Szolgálat létszámcsökkentésével összefüggésben  

3.) Badacsonytomaj Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi 

ellátásokról szóló önkormányzati rendelete véleményezése 
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1.) A Salföld 53/8. hrsz-ú ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásának 

kezdeményezése 

 

Fábián Gusztáv polgármester: kérdezi a testületet, hogy van-e észrevétel az 53/8 helyrajzi 

számú ingatlan önkormányzati tulajdonba kerülésével kapcsolatban.  

 

Kovács István képviselő: egyetért azzal, hogy az ingatlan önkormányzati tulajdonba 

kerüljön. Annyival szeretné kiegészíteni, hogy az 53 helyrajzi számú ingatlanból több ingatlan 

lett kialakítva, van néhány olyan ingatlan, amely a jövőre nézve fontos az önkormányzatnak, 

településnek. Ilyen a pincés, kugli pályás ingatlan, amelyeket szintén az önkormányzat tartja 

karban és célszerű lenne azokat  is ilyen formában visszaigényelni.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: természetesen a távlati cél az, hogy kerüljön vissza minden 

ingatlan. 2008-ban még az önkormányzat kezdeményezte a megosztást, de a 2010. évi 

választást követően leállították az állami tulajdonú ingatlanok visszaadását.  Először 

megnézik, hogy az 53/8 helyrajzi számú ingatlan visszavételéhez hozzájárul-e a kezelő. Azt 

azért meg kell említeni, hogy a kezelői hozzájárulást is kéri az önkormányzat. 

 

Dr. Szabó Tímea jegyző: a kezelői hozzájárulás ahhoz kell, hogy az önkormányzat 

megkaphassa ingyenesen. Gyakorlatilag meghozzák a döntést, hogy kezdeményezik, amivel 

már a kezelőnek írhatnak, hogy szeretné Salföld Önkormányzata a kezelői hozzájárulást.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: a tulajdonba adást és a kezelői hozzájárulást egyszerre kéri 

az önkormányzat.  

 

Dr. Szabó Tímea jegyző:  a döntésben az is benne foglaltatik, hogy a kezelői hozzájárulást is 

kéri az önkormányzat. Ez a határozati javaslat a Nemzeti Vagyonkezelő mintája az ingyenes 

vagyonigénylés esetére.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: meg kell állapítani a törvényben felsorolt pontokból, hogy 

milyen célra kívánja használni az önkormányzat az ingatlant, de elsősorban kulturális célra.  

 

Dr. Szabó Tímea jegyző: kötelező feladatellátásra, a felsoroltakból kell kiválasztani, hogy 

konkrétan milyen célra.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: 7.) pont alapján kulturális szolgáltatásra, illetve a 15.) pont 

alapján ifjúsági és sport ügyek céljára kívánja használni az önkormányzat az ingatlant. Aki 

ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

28/2017. (III. 01.) HATÁROZATA 
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1. Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami vagyonról szóló 

2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam tulajdonában  lévő 

8256 Salföld 53/8. helyrajzi számon felvett, kivett közterület megnevezésű, 136 m2 

területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati tulajdonba adását. 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 7. és 15. pontjában meghatározott kulturális 

szolgáltatás, valamint sport és ifjúsági ügyek célra kívánja felhasználni. 

Konkrét felhasználási cél meghatározása:   kulturális feladatok ellátása.  

3. Salföld Község Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő 

költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét – 

megtérítését. 

4. Az Önkormányzat tudomással bír arról, hogy az igényelt ingatlan természetvédelmi  

védettség alatt áll és műemléki környezetben van, és az ingatlan önkormányzati 

tulajdonba kerülése esetén vállalja az ehhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és 

teljesítését. 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 8256 Salföld 53/8. hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 8256 Salföld 53/8. hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja 

 

2.) Döntéshozatal a Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjóléti és Háziorvosi Ügyeleti 

Szolgálat létszámcsökkentésével összefüggésben  

 

Fábián Gusztáv polgármester:  az önkormányzatnak abban kell nyilatkozni, hogy van egy 

fő gépkocsivezető álláshely a szolgálatnál, akit érint a létszámcsökkentés. Kérdés az, hogy az 

önkormányzat tudná-e alkalmazni. Az önkormányzatnál ilyen álláshely betöltésére nincsen 

lehetőség, tehát nem tudja alkalmazni. Tehát erről kellene elfogadni a szükséges határozati 

javaslatot, illetve arról, hogy az önkormányzat támogatja a létszámcsökkentésből adódó 

pályázat benyújtását. Javasolja a határozati javaslat elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

29/2017. (III. 01.) HATÁROZATA 
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Salföld  Község Önkormányzat Képviselő-testülete , mint a Tapolca Környéki 

Önkormányzati Társulás tagja a jelen határozatban foglaltak szerint nyilatkozik arra , hogy a 

Társulás által fenntartott Balaton – felvidéki Szociális , Gyermekjóléti és Háziorvosi 

Ügyeleti Szolgálatnál a létszámcsökkentéssel érintett „gépkocsi vezető” álláshelyen 

foglalkoztatott – közalkalmazotti jogviszonyban  töltött idejének megszakítás nélküli - 

foglalkoztatására a települési önkormányzatnál , vagy az általa alapított más szervnél, az 

előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, szervezeti 

változás, feladatátadás következtében a kérelem benyújtójának fenntartói körén kívüli 

munkáltatónál nincs lehetőség.  

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő - testülete a létszámleépítéssel kapcsolatos 

egyszeri költségvetési támogatás igénylésének Magyar Államkincstárhoz történő 

benyújtását támogatja, azzal egyetért. 

 

   Felkéri a képviselő-testület a polgármestert , hogy a döntésről a Társulás elnökét a határozat       

   megküldésével értesítse. 

 

   Felelős:  Fábián Gusztáv polgármester 

   Határidő: 2017. március 20. 

 

3.) Badacsonytomaj Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló önkormányzati rendelete véleményezése 

 

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja elfogadásra a gyermekvédelmi ellátásokról szóló 

rendelet tervezetet.  
 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

30/2017. (III. 01.) HATÁROZATA 
 

Salföld Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a jogalkotásról szóló 2010. évi 

CXXX. törvény 5.§ (1a) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva hozzájárul 

Badacsonytomaj Város Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekvédelmi 

ellátásokról szóló önkormányzati rendelet megalkotásához hozzájárul. 

Felelős:  Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő:  azonnal. 

 

Fábián Gusztáv polgármester:  megköszöni a részvételt és az ülést 8:35 órakor bezárja.  

 

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv        Dr. Szabó Tímea 

polgármester          jegyző 


